$\Phi^a [=RN]$ ,  $\Phi^c [=PDM]$ ,  $\Phi^r [=CVC^b Y]$

ADNOTATIONES RVSTICI 6 Chalcedon CC<sup>b</sup>V 10 . . . [abscisa et obscura] interlocutionem <Latin>is litteris habent <codices> Græci Acumetensium <et> uerbis quibus hic nunc C<sup>b</sup>, erasa in C 16 et ista ut supra CC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 substantia ND 6 QVÆ IN [in om. Y] CALCHEDONA  $\Phi^a MY$  8 aut  $\Phi^{ac} V_{corr}$ , corr. D<sup>m</sup> 10 et uicarius  $\Phi^{ac}$  11 et catholice fidem  $\Phi^{ac} [= \Gamma]$  fidem catholicam  $\gamma_{corr}$  scæ memoriae  $\Phi^{ac}$  si—fidei  $\Phi^r$  quæ fides et [et om. PM]  $\Phi^{ac} V_{corr} [= \Gamma]$  12 consonat epistulæ [epistulæ om. D] beatissimi et apostolici uiri romani  $\overset{\circ}{\text{epi}}$   $\Phi^{ac}$  16 et uicarius  $\Phi^{ac}$  17 apostolicae  $\Phi^{ac} CV$  sedi [sedit N]  $\Phi^{ac} V_{corr}$  traditionibus  $\Phi^{ac} V_{corr} [= \Gamma]$  20 uirum deuotum  $\Phi^a M$  uirum deuotissimum Y ui<sup>r</sup> deuotissimo D u<sup>d</sup> PCVC<sup>b</sup> 24 thalasius  $\Phi^a PCC^b Y$

2 dñm  $\Phi^c$  filium—dñm Y [=  $\Gamma$ ] unum om. C<sup>b</sup> hæc om. C<sup>b</sup> 3 et om. CVC<sup>b</sup>, corr. V 6 legeretur Y amplissimi D dixit CVC<sup>b</sup> 7 præsente D sc̄i M synodo D 8 et om. Y 10 uir reū Y 11 fidei eius Y 13 quia CVC<sup>b</sup>, corr. V 13/14 secretarium om. PM 14 eps M constantinopolitanus Y ciuitatis om. Y 15 et om. PCVC<sup>b</sup>, corr. V nostrorum om. P 16 lucentius M VY uir reū Y 18 quia CC<sup>b</sup>V, corr. V quo P constat ab hæreticis Y ad CV, corr. V ipsa Y sc̄o P 20/21 secretarium om.  $\Phi^c$  22 eps flauianus P flauianus eps [in archieps corr. D] DM consonantem C<sup>b</sup> et sanctissimo om. PD 23 suscepimus MCVC<sup>b</sup> 24 reū om. Y cæsareæ  $\Phi^c Y$  25 consouanter CVC<sup>b</sup>D<sup>m</sup> locutus  $\Phi^c CVC^b$  est om. P 26 reū om. P cæsareæ P

- 279 EVSTATIHS REV EPS || BERYTI || D: Secutus est beatæ memoriæ archiepiscopus regiæ urbis quondam Flauianus doctrinam beatissimi || et sanctissimi || patris nostri et quondam episcopi Alexandriæ Cyrilli.
- 280 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REV EPI CLAMAVERVNT: Martyr Flauianus fidem bene exposuit. || archiepiscopus Flauianus fidem bene exposuit. || 5
- 281 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: || Legantur || reliqua eius uerba, et sic respondebo; in sequentibus enim inuenitur se inpugnans et dicens post adunationem duas naturas.
- 282 IVVENALIS REV EPS HIEROSOLYMAE D: Consona dictis beatæ memoriæ Cyrilli et sanctissimus episcopus Flauianus dixit, || supplicamus uero || sequentia recitari, 10 ut sensus eius manifestior fiat.
- 283 REV EPI PALAESTINI DD: Eadem dicimus quæ et sanctissimus archiepiscopus Iuuenalis.
- 284 Et exurgens reuerentissimus episcopus Iuuenalis simul cum ipsis transiit in alteram partem. 15
- 285 ET ADCLAMAVERVNT ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REV EPI: Deus bene te adduxit, orthodoxe; bene uenisti.
- 286 PETRVS REV EPS CORINTHI D: Ego quidem tunc non affui in Ephesena synodo (necdum enim eram gratia Christi ordinatus episcopus), ex his uero quæ lecta sunt, repperi dicta || a || beatæ memoriæ Flauiano || zelum habentia pro expositionibus 20 || sanctæ memoriæ Cyrilli et piget me reprehendere; reliqua uero cum lecta fuerint, perfectius me edocebunt.
- 287 Et exurgens et ipse transiit in alteram partem.
- 288 ET ACCLAMAVERVNT ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REV EPI: Petrus ea quæ Petri sunt, sapit. bene uenisti, orthodoxe. 25
- 289 IRENAEVS REV EPS NEOPACTAE HELLADAE PROVINCIAE D: Nec ego quidem præsens fueram sanctæ Ephesenæ nuper factæ synodo, ex his uero expositionibus quæ nunc nobis lectæ sunt sanctæ memoriæ Flauiani, piget || me || eum reprehendere, reliqua uero petimus recitari.
- 290 CETERI REV EPI HELLADAE DD: Hæc eadem et nos super his quæ lecta sunt, 30 docemus. et omnes in alteram partem transierunt.

$\Phi^a [=RN]$ ,  $\Phi^c [=PDM]$ ,  $\Phi^r [=CVC^b Y]$

ADNOTATIONES RVSTICI 4 martyr nominatur beatissimus Flauianus  $CVC^b$  5 archiepiscopus Flauianus fidem bene exposuit  $CVC^b$ , cf. notam criticam 19 gratia Christi] Acumitensis non habet  $CC^b$

VERSIO ANTIQVA 1 byreti  $\Phi^a$  byritu P byriti Y 2 et sanctissimi om.  $\Phi^a$  5 archiepiscopus—expositus Y [cf. notam Rustics] om.  $\Phi^a$   $CVC^b$  6 legentur  $\Phi^a$  8 naturas om. N 10 et supplicamus  $\Phi^a$  18 ephesina  $\Phi^a PC^b$  20 a om.  $\Phi^a$  20—26 Flauiano—dixit nulla fere legi possunt P flauiani  $\Phi^a$  21 imitantia [imitante D] expositionem  $\Phi^a DM$  corr. D 24 clamauerunt N 26 Helladæ om. N 27 ephesinæ  $\Phi^a$  ephesina  $C^b$  ephesena CV, corr. V 28 me om.  $\Phi^a DM$ , corr. D de P non constat

2 flauiani P beati D 3 episcopi om. D 9 ierosolymorum D 10 episcopus om. Y 14 et om. PDCVC<sup>b</sup> transit P 16 clamauerunt CVC<sup>b</sup> te bene P bene CVC<sup>b</sup>, corr. V 18 corinthii MY tunc om. PD, corr. D 19 enim om. P xpi gratia D 22 me om. DM, corr. D 23 Et om. D 25 orthodoxe bene uenisti Y [=Γ] 26 erineus MV neofacte Y 27 facto M 29 uero om. P 30 ceteri uero D helladiæ CVC<sup>b</sup> eadem om. P 30 super] dicimus M 31 dicimus D, corr. D<sup>ms</sup>

- 291 QVINTILLVS ET SOZON ET CETERI REVV EPI MACEDONIAE ET CRETAE DD: In recitata interlocutione sanctæ memoriae Flauiani nihil inconsequens inuenimus, petimus autem reliqua recitari.
- 292 NICOLAVS REVV EPS STOBENVS SECVNDAE MACEDONIAE PROVINCIAE D: In || præscripta || quidem synodo non affui, de his uero quæ lecta sunt, nihil inuenio contrarium 5 definitis a || beatissimis || patribus et a || beatissimo || Cyrillo dixisse sanctæ memoriae Flauianum.
- 293 ATHANASIVS REVV EPS BVSIREOS TRIPOLI AEGYPTI PROVINCIAE D: Secutus est epistulas sanctissimi Cyrilli et sanctissimus archiepiscopus Flauianus; etenim bene exposuit fidem. 10
- 294 AVSONIVS REVV EPS || SEBENNYTI || D: Consona his quæ exposita sunt a sanctæ memoriae Cyrillo, interlocutus est et sapuit sanctissimus et reuerentissimus episcopus Flauianus, sicut et quæ lectæ sunt epistulæ sanctissimi Cyrilli continent.
- 295 NESTORIVS REVV EPS || FLAGONEOS || D: Consequentia his || quæ lecta sunt || ex fide monumentorum et || expositioni quam exposuit || beatæ memoriae Cyrillus, et 15 beatæ memoriae Flauianus || exposuit ||.
- 296 || MACARIVS || REVV EPS CABASON D: Et ego hæc eadem dico; bene enim exposuit sanctissimus episcopus Flauianus secutus fidem sanctissimi Cyrilli.
- 297 CONSTANTINVS REVV EPS DEMETRIADAЕ THESSALIAE D: Metropolita quidem meus ægritudine detentus adhuc in Helenupoli est, ego tamen secundum fidem trecentorum 20 decem et octo sapio et consentio his quæ nuper lecta sunt beatissimi Cyrilli, et si sapio aliter aut aliquando aliter sapui, anathema mihi. et consentio eis, sicut consensit beato Cyrillo et beatæ memoriae Flauianus.
- 298 EVTYCHIVS REVV EPS ADRIANVPOLIS VETERIS EPIRI CLAVDIVS EPS ANCHIASMI MARCVS REVV EPS EVRYAE PEREGRINVS REVV EPS PHOENICIS ET SOTERICHVS REVV EPS 25 CERCYRAE DD: Sanctissimus quidem pater noster Atticus metropolita episcopus || Nicopolis || ante paululum recessit dure ægrotans, nos uero || tantum || confitemur quia lectis epistulis beatissimi et sanctissimi patris nostri Cyrilli consona et beatissimus Flauianus interlocutus est, et petimus sequentia omnium gestorum relegi. et omnes in alteram partem transierunt. 30